
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. SML/126/2024

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno-Královo
Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 105753340/0300

zástupce ve věcech technických:

2. Zhotovitel: CDP Sedlák s.r.o.
se sídlem: Kosmova 3006/4, Královo Pole, 612 00 Brno
statutární orgán: Lucie Sedláková, jednatelka
ve věcech technických:
IČO: 081 97 172
DIČ: CZ08197172
Bankovní spojení: ČSOB a. s.

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 112372.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na provádění dodatečných stavebních prací díla „Oprava vstupních
prostor v MŠ Herčíkova 21, Brno“ dle smlouvy o dílo č. SML/126/2024 uzavřené dne
19.06.2024 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba
vyplynula až po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla.

2. Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který
tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací
činí 179 019,04 Kč bez DPH.

3. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 2
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 69 886,50 Kč bez DPH.



3. CENA DÍLA

Ustanovení článku VI, odst. 2 smlouvy o dílo č. SML/126/2024 se mění takto:

Celková cena díla bez DPH: 717 159,13 Kč
(slovy: sedmsetsedmnácttisícstopadesátdevět korun českých třínáct haléřů).
Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SML/126/2024 uzavřené dne 19.06.2024
nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně
přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajišťuje Objednatel.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Znění a uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo
Pole projednáno a schváleno na 38. schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne 14.08.2024
usnesením č. 24R38/30.

Přílohy:
č. 1 položkový rozpočet víceprací
č. 2 položkový rozpočet méněprací

V Brně dne ……………. V Brně dne …………….

za Objednatele:

……………………………………..

za Zhotovitele:

……………………………………..
Ing. Andrea Pazderová

starostka MČ Brno – Královo Pole
Lucie Sedláková

jednatelka společnosti CDP Sedlák s.r.o.






